
Bank UniCredit Bank
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92,
IČo 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
3608,
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami,
na straně jedné jako úvěrující
(dále Jen „Banka“)

a

Statutární město Chomutov,
sídlem Zborovská 4602, Chomutov, Psč 430 28,
Ičo 261891,
zastoupené primátorem,
na straně druhé jako úvěrovaný
(dále jen „Klient“)

uzavírají ve smyslu ustanovení zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto

SMLOUVU O ÚVĚRU
reg. č. 1009120-1 20 VL

Úvodní ustanovení

1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Obecné obchodní podmínky UniCredit Bank Czech Republic
and Slovakia, as. (dále jen „Obecné obchodní podmínky“), Produktové obchodní podmínky
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. pro úvěry (dále jen „Produktové obchodní
podmínky“) a Sazebník odměn za poskytování bankovních služeb UniCredit Bank Czech
Republic and Slovakia, a.s. — část Firemní klientela (dále jen „Sazebník“). Smluvní strany se
dohodly na změnách některých ustanovení Obecných obchodních podmínek tak, jak jsou tyto
změny uvedeny v odst. 6 tohoto Článku. Pro odstranění případných nejasností smluvní strany
sjednávají, že Obecné obchodní podmínky jsou nedílnou součástí této smlouvy ve znění změn
uvedených v odst. 6 tohoto článku.

2. Klient si je tedy vědom, že vztahy vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, které nejsou
touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí Obecnými obchodními podmínkami, Produktovými
obchodními podmínkami a že výše odměn, poplatku a dalších plateb, které je Klient povinen
hradit v souvislosti s touto smlouvou, je stanovena v Sazebníku, není-li dohodnuto jinak.

3. Klient potvrzuje, že obdržel Obecné obchodní podmínky platné ke dni uzavření této smlouvy, a to
ve znění jejich změn uvedených v odst. 6 tohoto článku, Produktové obchodní podmínky platné
ke dni uzavření této smlouvy a Sazebník platný ke dni uzavření této smlouvy a že s nimi
souhlasí, zavazuje se je dodržovat a případně zabezpečit jejich dodržování jím zmocněnými
osobami.

4. Klient výslovně přijímá oprávnění Banky Obecné obchodní podmínky i Sazebník jednostranně
měnit za podmínek a postupem stanoveným pro tento účel v ust. 3 a 8.3 Obecných obchodních
podmínek a dále úpravu obsaženou v následujících ust. Obecných obchodních podmínek: 1.1 —

vztahy podřízené Obecným obchodním podmínkám, 2.2 — omezení rozsahu poskytovaných
služeb, 6.3 — oprávnění Banky odmítnout požadavek Klienta, 7.2 — oprávnění Banky postoupit
pohledávku nebo smlouvu na třetí osobu, 7.3 — zákaz postoupení Klientem, 7.5 — výpověď
smlouvy a její důsledky, 7.6 — odstoupení od smlouvy a jeho důsledky, 9 — Úhrada pohledávek
Banky, započtení a promlčení, 12.1 — omezení odpovědnosti Banky, 12.10 — omezení provozu
Banky, 13.6 — doruČeni písemné zásilky a 14 — Rozhodné právo, soudní místo a subjekt
mimosoudního řešeni spotřebitelských sporu.

ID 21


















